

CNPJ/CPF	Fornecedor	DANFE	Produto/Serv	Qtd	Un Compra	Vir Unit	Vir Total Item	Vir Total DANFE
01.649.554/0001-87	FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS EIRELI	7784	LUVA DE REDUÇÃO 25X1/2"	45	UND	4,50	202,50	32.443,00
01.649.554/0001-87	FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS EIRELI		SIFAO UNIVERSAL EM PVC	30	UND	6,00	180,00	
01.649.554/0001-87	FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS EIRELI		ENGATE HIDRAULICO PVC 50 CM	50	UND	7,36	368,00	
01.649.554/0001-87	FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS EIRELI		ENGATE HIDRAULICO PVC 40 CM	50	UND	6,72	336,00	
01.649.554/0001-87	FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS EIRELI		ENGATE HIDRAULICO PVC 30 CM	50	UND	13,66	683,00	
01.649.554/0001-87	FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS EIRELI		BACIA SANITARIA CONVENCIONAL	3	UND	230,00	690,00	
01.649.554/0001-87	FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS EIRELI		FITA VEDA ROSCA 18 MM MX 50 M	45	UND	4,74	213,30	
01.649.554/0001-87	FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS EIRELI		PARAFUSO DE FIXAÇÃO PARA VASO SANITARIO	38	UND	12,37	470,06	
01.649.554/0001-87	FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS EIRELI		PLUG BRANCO PVC COM ROSCA 25MM	10	UND	0,40	4,00	
01.649.554/0001-87	FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS EIRELI		PLUG BRANCO PVC COM ROSCA 20MM	40	UND	10,00	400,00	
01.649.554/0001-87	FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS EIRELI		NIPEL COM ROSCA DE 20MM	25	UND	3,46	86,50	
01.649.554/0001-87	FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS EIRELI		NIPEL COM ROSCA DE 25MM	25	UND	3,46	86,50	
01.649.554/0001-87	FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS EIRELI		LUVA METALICA DE CORRER DE 75 MM	5	UND	380,00	1.900,00	
01.649.554/0001-87	FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS EIRELI		LUVA METALICA DE 2" COM ROSCA	5	UND	44,30	221,50	
01.649.554/0001-87	FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS EIRELI		LUVA METALICA DE 2.1/2" COM ROSCA	5	UND	35,36	176,80	
01.649.554/0001-87	FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS EIRELI		TORNEIRA DE METAL COM TEMPORIAZADOR	9	UND	66,00	594,00	
01.649.554/0001-87	FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS EIRELI		SABONETEIRA INOX E VIDRO	8	UND	132,28	1.058,24	
01.649.554/0001-87	FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS EIRELI		MICTORIO	27	UND	300,00	8.100,00	
01.649.554/0001-87	FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS EIRELI		TORNEIRA EM PVC PARA JARDIM	85	UND	25,00	2.125,00	
01.649.554/0001-87	FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS EIRELI		LUVA DE REDUÇÃO 32X12"	40	UND	3,83	153,20	
01.649.554/0001-87	FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS EIRELI		VALVULA REPARO P/ MICTORIO	80	UND	60,00	4.800,00	
01.649.554/0001-87	FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS EIRELI		BASE PARA VAVULA DE DESCARGA	5	UND	200,00	1.000,00	
01.649.554/0001-87	FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS EIRELI		ANEL DE VEDAÇÃO P/ VASO SANITARIO	20	UND	8,03	160,60	
01.649.554/0001-87	FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS EIRELI		ACABAMENTO P/ VALVULA DE DESCARGA	20	UND	30,76	615,20	
01.649.554/0001-87	FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS EIRELI		REPARO P/ VALVULA DE DESCARGA	35	UND	23,20	812,00	
01.649.554/0001-87	FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS EIRELI		LUVA DE CORRER PVC 32 MM	10	UND	10,10	101,00	
01.649.554/0001-87	FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS EIRELI		SPUD PVC BRANCO UNIVERSAL (TUBO DE LIGAÇÃO	80	UND	82,7150	6.617,20	
01.649.554/0001-87	FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS EIRELI		LUVA DE CORRER 25MM	40	UND	7,21	288,40	
02.677.045/0001-20	HORUS TELECOMUNICACOES LTDA	143282	APARELHO DE TELEFONE SEM FIO	1	UND	363,00	363,00	363,00
03.160.007/0001-69	CALEVI MINERADORA E COMERCIO LTDA	2135	AGUA MINERAL 20 LITROS	100	GL	6,45	645,00	645,00
03.160.007/0001-69	CALEVI MINERADORA E COMERCIO LTDA	70930	AGUA MINERAL 20 LITROS	100	GL	6,45	645,00	645,00
03.160.007/0001-69	CALEVI MINERADORA E COMERCIO LTDA	71732	AGUA MINERAL 20 LITROS	70	GL	6,45	451,50	451,50
03.160.007/0001-69	CALEVI MINERADORA E COMERCIO LTDA	71982	AGUA MINERAL 20 LITROS	100	GL	6,45	645,00	645,00
03.449.625/0001-23	MAXCLEAN COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E E	173075	GALÃO DE CLORO LÍQUIDO	5	UND	448,50	2.242,50	2.242,50
04.625.044/0001-68	CENTRAL TEX IMPORTADORA E EXPORTADORA LTD	7536	SACO PARA EMBALAGEM DE MERCADORIAS	40.000	UND	0,63497500	25.399,00	25.399,00
05.621.087/0001-38	ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE	2506	COPO DESCARTÁVEL 200ML PARA ÁGUA	2.000	PCT	4,2500	8.500,00	10.292,50
05.621.087/0001-38	ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE		COPO DESCARTAVEL 50ML PARA CAFÉ	750	PCT	2,39	1.792,50	
09.271.672/0001-06	VIA COPA PRODUTOS DE LIMPEZA E UTILIDADES EIR	16488	COADOR FLANELA	10	UND	9,00	90,00	5.151,80
09.271.672/0001-06	VIA COPA PRODUTOS DE LIMPEZA E UTILIDADES EIR		GARRAFA TERMICA DE 5 LITROS	10	UND	39,66	396,60	

CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO DISTRITO FEDERAL S/A - CEASA/DF
Emissão: 02/07/20 10:37
Serviços Tomados por Fornecedor

Página: 2
Período: 01/01/20 a 30/06/20

CNPJ/CPF	Fornecedor	DANFE	Produto/Serv	Qtd	Un Compra	Vlr Unit	Vlr Total Item	Vlr Total DANFE
09.271.672/0001-06	VIA COPA PRODUTOS DE LIMPEZA E UTILIDADES EIR		GARRAFA TERMICA LUMINA INOX 1,8 LT	20	UND	89,80	1.796,00	
09.271.672/0001-06	VIA COPA PRODUTOS DE LIMPEZA E UTILIDADES EIR		Mergulhão ebulidor gigante 220v	10	UND	69,0000	690,00	
09.271.672/0001-06	VIA COPA PRODUTOS DE LIMPEZA E UTILIDADES EIR		Copo long drink 340 ml	240	UND	3,1800	763,20	
09.271.672/0001-06	VIA COPA PRODUTOS DE LIMPEZA E UTILIDADES EIR		XÍCARA PARA CAFÉ C/ PIRES 70ML	120	UND	11,8000	1.416,00	
10.414.625/0001-53	BLEND BR COMERCIO DE ARTIGOS PROMOCIONAIS	1265	SQUEEZE PERSONALIZADA 500ML (GARRAFINHA PAR	700	UND	2,66	1.862,00	5.666,00
10.414.625/0001-53	BLEND BR COMERCIO DE ARTIGOS PROMOCIONAIS		CANIVETE MULTIUSO PERSONALIZADO	200	UND	11,50	2.300,00	
10.414.625/0001-53	BLEND BR COMERCIO DE ARTIGOS PROMOCIONAIS		COPO ACRILICO 500ML PERSONALIZADO	800	UND	1,88	1.504,00	
14.428.244/0001-84	AMD INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PERSO	2822	CANETA PERSONALIZADA	2.000	UND	0,94	1.880,00	1.880,00
18.428.558/0002-19	REDE EPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	23221	MASCARA PFF2 COM VALVULA TNT AZUL	60	UND	4,79	287,40	287,40
19.240.070/0001-45	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA	2950	ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO DE 1.1/4	300	MTS	9,80	2.940,00	41.091,80
19.240.070/0001-45	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA		REFLETOR LED 200W	10	UND	95,00	950,00	
19.240.070/0001-45	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA		LÂMPADA VAPOR MET. TUBULAR 250W	20	UND	41,99	839,80	
19.240.070/0001-45	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA		LÂMPADA VAPOR DE SODIO 150W	50	UND	19,99	999,50	
19.240.070/0001-45	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA		LÂMPADA LED TUB 9W 60CM	50	UND	14,99	749,50	
19.240.070/0001-45	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA		LÂMPADA VAPOR SODIO 250W	20	UND	49,99	999,80	
19.240.070/0001-45	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA		CONECTOR PARA CONDULETE 3/4	20	UND	8,00	160,00	
19.240.070/0001-45	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA		PAINEL LED QUADRADO DE EMBUTIR 24W	200	UND	69,00	13.800,00	
19.240.070/0001-45	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA		CABO FLEXIVEL VERDE 4MM	200	MTS	4,33	866,00	
19.240.070/0001-45	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA		CABO FLEXIVEL 16MM PRETO	200	UND	13,00	2.600,00	
19.240.070/0001-45	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA		ELETRODUTO PVC RIGIDO 3/4	20	BR	35,0000	700,00	
19.240.070/0001-45	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA		FITA ISOLANTE PVC 19MM X 20	10	UND	10,0000	100,00	
19.240.070/0001-45	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA		CABO FLEXIVEL AMARELO 4MM	2	RL	433,0000	866,00	
19.240.070/0001-45	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA		CABO PP 3X2,5MM 1KV PRETO	200	MTS	5,20	1.040,00	
19.240.070/0001-45	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA		CONDULETE MULTIPLO 3/4	20	UND	4,95	99,00	
19.240.070/0001-45	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA		CABO FLEXIVEL PRETO 10MM	500	MTS	6,08	3.040,00	
19.240.070/0001-45	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA		ELETRODUTO GALVANIZADO 3/4	20	BR	23,00	460,00	
19.240.070/0001-45	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA		FITA ISOLANTE ALTA FUSAO ANTICHAMA 19 MM x20	20	UND	15,80	316,00	
19.240.070/0001-45	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA		LÂMPADA LED TUB 20W 120 CM	350	UND	14,00	4.900,00	
19.240.070/0001-45	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA		CABO FLEXIVEL 1KV PRETO 4MM	300	MTS	6,41	1.923,00	
19.240.070/0001-45	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA		CONECTOR TIPO BOX RETO 3/4	40	UND	4,69	187,60	
19.240.070/0001-45	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA		LÂMPADA VAPOR SODIO 100W	20	UND	27,0000	540,00	
19.240.070/0001-45	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA		LÂMPADA ELETRÔNICA 20W	20	UND	10,88	217,60	
19.240.070/0001-45	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA		CABO CTP APL 10 PARES (PARA TELEFONE)	200	MTS	8,99	1.798,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	279	CANETA COR AZUL	150	UND	0,6000	90,00	14.125,27
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		CANETA COR PRETA	150	UND	0,6000	90,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		CANETA MARCA TEXTO AMARELA	36	UND	1,0000	36,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		CANETA MARCA TEXTO VERDE	36	UND	1,0000	36,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		CANETA MARCA TEXTO ROSA	36	UND	1,0000	36,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR AZUL	5	UND	4,90	24,50	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR PRETA	5	UND	4,90	24,50	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		ESPIRAL P/ ENCADERNAÇÃO 29MM P/200 FOLHAS	2	UND	15,00	30,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		CESTO PARA LIXO TELADO	20	UND	18,0000	360,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		Clips 2/0	40	CX	2,5000	100,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		Clips 4/0	30	CX	2,5000	75,00	

CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO DISTRITO FEDERAL S/A - CEASA/DF
Emissão: 02/07/20 10:37
Serviços Tomados por FornecedorPágina: 3
Período: 01/01/20 a 30/06/20

CNPJ/CPF	Fornecedor	DANFE	Produto/Serv	Qtd	Un Compra	Vir Unit	Vir Total Item	Vir Total DANFE
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		BANDEJA DUPLA EM ACRILICO FUME	4	UND	25,0000	100,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		ESTILETE LARGO 18MM	12	UND	3,80	45,60	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		Extrator de Grampo	20	UND	1,8400	36,80	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		FITA ADESIVA EM PAPEL KRAFT ROLO 50MMX50MM	5	RL	20,00	100,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		FITA ADESIVA 12MM X 30M DUREX	20	RL	22,8000	456,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM x 45MT	80	RL	4,3000	344,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		Capa de PVC encadernação Tamanho A4 Preta	50	UND	3,5000	175,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		FITA CREPE (25MM X 50M)	15	UND	4,5000	67,50	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		Capa de PVC encadernação Tamanho A4 Tranparente	50	UND	1,4000	70,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		FITA CREPE 50MMX50M	10	UND	9,9000	99,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		LIGA ELÁSTICA DE BORRACHA (LÁTEX) N°18 PACOTE	5	PCT	2,5000	12,50	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		Pen Driver 32 Giga Bytes	40	UND	28,0000	1.120,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		PAPEL A4	400	RES	14,4000	5.760,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		PAPEL ADESIVO REPOSICIONAVEL PEQUENO (38MM	50	UND	2,5000	125,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		PAPEL ADESIVO REPOSICIONAVEL GRANDE (76MM X	50	UND	2,20	110,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		PASTA CATALAGO PRETA 50 FOLHAS	20	UND	6,50	130,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		PASTA AZ LOMBO LARGO (PORTA ETIQUE NA LATER	20	UND	7,0000	140,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		PASTA EM L - A4	100	UND	4,0000	400,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		Pasta em L. Ofício	100	UND	4,8000	480,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		Pasta Tubo Ofício	30	UND	17,4600	523,80	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		Pilha AA Alcalina c/2 Maxprint	80	CX	3,00	240,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		PILHA ALCALINA PALIO 1,5V AAA CARTELA COM 2-UN	40	UND	3,0000	120,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		PRANCHETA EM ACRÍLICO FUMÊ OFÍCIO COM GARR	15	UND	7,0000	105,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		Quadro branco aluminio 90x120	5	UND	82,0000	410,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		RÉGUA DE PLÁSTICO 30 CM	30	UND	2,2000	66,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		UMEDECEDOR DE DEDO EM PASTA	5	UND	3,5000	17,50	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		INDICE TELEFONICO PROFISSIONAL	2	UND	23,26	46,52	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		BARBANTE	2,0000	KG	19,00	38,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		LUVAS DE LATEX PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚR	50	CX	24,96	1.248,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		CORDA DE NYLON BRANCA 6MM	220	MTS	1,29436363	284,76	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		FITA ADESIVA DUPLA FACE 19MMX20M MULTIUSO	2	RL	25,62	51,24	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		Apontador	12	UND	0,8000	9,60	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	5	UND	3,99	19,95	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		PRENDEDOR DE PAPEL 32MM	60	UND	2,00	120,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		PRENDEDOR DE PAPEL 42MM	60	UND	1,00	60,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		ÁLCOOL LIQUIDO ETÍLICO	6	UND	6,5000	39,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		COLA BRANCA LIQUIDA 90GR	12	UND	2,5000	30,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR VERMELHA	5	UND	4,50	22,50	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	306	PASTA FICHARIO PRETA A-4 LOMBO LARGO	15	UND	19,50	292,50	1.861,50
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		PASTA FICHARIO PRETA OFICIO LOMBO LARGO	30	UND	12,70	381,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		Plástico A4 Grosso Transparente	2.000	UND	0,2400	480,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		ALCOOL EM GEL ASSEPTGEL	60	UND	11,80	708,00	
33.602.062/0001-22	SOLUCAO EPI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PROFI	37	BANDEIRA DO DISTRITO FEDERAL 3 PANOS, TECIDO	3	UND	173,0000	519,00	8.587,90
33.602.062/0001-22	SOLUCAO EPI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PROFI		BOTINA DE ELASTICO COM BICO DE AÇO Nº 39	10	PR	70,00	700,00	
33.602.062/0001-22	SOLUCAO EPI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PROFI		Calça jeans reta, masculina, cor uniforme azul marinho es	10	UND	50,99	509,90	
33.602.062/0001-22	SOLUCAO EPI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PROFI		Calça jeans reta, masculina, cor uniforme azul marinho es	15	UND	50,99	764,85	
33.602.062/0001-22	SOLUCAO EPI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PROFI		Calça jeans reta, masculina, cor uniforme azul marinho es	15	UND	50,99	764,85	

CNPJ/CPF	Fornecedor	DANFE	Produto/Serv	Qtd	Un Compra	Vir Unit	Vir Total Item	Vir Total DANFE
33.602.062/0001-22	SOLUCAO EPI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PROFI		Calça jeans reta, masculina, cor uniforme azul marinho es	10	UND	50,99	509,90	
33.602.062/0001-22	SOLUCAO EPI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PROFI		BOTINA DE ELASTICO COM BICO DE AÇO Nº 38	3	UND	70,00	210,00	
33.602.062/0001-22	SOLUCAO EPI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PROFI		BANDEIRA DA CEASA 3 PANOS, TECIDO (NYLON)MED	3	UND	199,00	597,00	
33.602.062/0001-22	SOLUCAO EPI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PROFI		BOTINA DE ELASTICO COM BICO DE AÇO Nº 40	20	PR	70,00	1.400,00	
33.602.062/0001-22	SOLUCAO EPI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PROFI		BOTINA DE ELASTICO COM BICO DE AÇO Nº 41	10	PR	70,00	700,00	
33.602.062/0001-22	SOLUCAO EPI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PROFI		BOTINA DE ELASTICO COM BICO DE AÇO Nº 42	10	PR	70,00	700,00	
33.602.062/0001-22	SOLUCAO EPI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PROFI		BOTINA COM CADARÇO N38	1	UND	66,34	66,34	
33.602.062/0001-22	SOLUCAO EPI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PROFI		BOTINA COM CADARÇO N39	2	UND	66,34	132,68	
33.602.062/0001-22	SOLUCAO EPI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PROFI		BOTINA COM CADARÇO N40	3	UND	66,34	199,02	
33.602.062/0001-22	SOLUCAO EPI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PROFI		BOTINA COM CADARÇO N41	2	UND	66,34	132,68	
33.602.062/0001-22	SOLUCAO EPI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PROFI		BOTINA COM CADARÇO N42	2	UND	66,34	132,68	
33.602.062/0001-22	SOLUCAO EPI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PROFI		BANDEIRA DO BRASIL 3 PANOS, TECIDO (NYLON)ME	3	UND	183,0000	549,00	
34.939.954/0001-86	IDEMAR MENEZES DE OLIVEIRA	530	DISPENSER PARA ALCÓOL GEL	60	UND	30,00	1.800,00	6.075,00
34.939.954/0001-86	IDEMAR MENEZES DE OLIVEIRA		ALCÓOL EM GEL GALÃO DE 5 LITROS	45	GL	95,00	4.275,00	
***	***	***	***	***	***	***	157.853,17	***